120, e successivamente modificato dall’art. 51, 
comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108/2021, 
da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 10.614,00 
(diecimilaseicentoquattordici/00) inclusi I.V.A. e oneri di legge se dovuti, con l’operatore economico INLINGUA 
SCHOOL CIVITAVECCHIA S.R.L.  

La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio di CORSI DI LINGUA INGLESE per la progettazione 
esecutiva e l’esecuzione delle procedure afferenti al DM 65/2023 nell’ambito della MISSIONE 4:

[...]

Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche.. 

Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dal preventivo prot. n. 14264 del 
05/11/2024 e dall’importo finanziato è determinato in € 10.614,00 (diecimilaseicentoquattordici/00) inclusi 

I.V.A. e oneri di legge se dovuti. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività voce di spesa A.3.11 che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta economica presentata, sarà da intendersi convenuto “a corpo” e sarà